
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

                                                                                                                                                             

Broj: 01-01-1-1893/2024 

Sarajevo, 26.09.2024. godine. 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene 

novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 156. Pravila Škole, a u vezi sa članom 5. Pravilnika o kriterijima za 

sticanje i raspodjelu vlastitih prihoda budžetskog korisnika – JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo Školski 

odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo na 38. sjednici održanoj dana 26.09.2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o davanju u zakup prostora za kantinu 

u školskoj 2024/2025. godini 

 

Član 1. 

Daje se ovlaštenje direktoru Škole da može, u školskoj 2024/2025. godini, davati u zakup prostor za kantinu, u 

najboljem interesu Škole. 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                                             Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                          ____________________________                                                                                        

                                                                                                                                        Merima Mašić, dipl. ing. 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Direktoru Škole, 

2. Školskom odboru – dokumentacija, 

3. Oglasna ploča Škole, 

4. Arhiva. 

 

 

 

 


